daps

Bombons de salmé i formatge fresc amb nous de macadamia
Cassoleta de musclos al vapor amb aroma a llima

1/2 raci6 de pernil ibéric de gla

Raci6 de pernil ibéric de gla

ENTRANTS

Amanida de tomaquet de temporada amb ventresca de bonitol,
ceba tendra i vinagreta de mostassa

Burratina de btfala amb ruca, tomaquet i olives

Amanida de llamantol i gambes vermelles

Macarrons amb salsa de tomaquet

Macarrons amb salsa de 4 formatges

CARNS I PEIX0S

Pit de pollastre a la graella amb xips

Medallons de magret d’anec amb xips

Entrecot de bou de Dinamarca a la graella

Filet de bou a la brasa a les 4 mostasses

Filet de bou amb foie a la graella

Calamars a la planxa amb ceba caramellitzada

Lluc a la graella amb xips.

Ventresca de tonyina amb dauets d’alvocat i tomaquet

LES POSTRES

Gelat de xocolata
Gelat de vainilla
Sorbet de mandarina
Fruita del temps

TENIM TAMBE CERVESA PER A CELIACS!

Damm Estrella Daura 3,35

5,78
6,95
9,15
14,80

6,95

10,65
12,80
7,10
7,10

10,15
11,80
15,90
17,85
19,50
13,60
14,50
18,756

5,06
5,06
5,06
R,70

iva inclos



